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حریف امروز پرسپولیس در آزادی، 
یکی از تیم‌های بدون شکست این فصل 
لیگ برتر است. تیمی که لیگ برتر بیست 
و یکم را با دو برد متوالی روبه‌روی تراکتور 
و فجرسپاســی آغاز کرد. آنها در شروع 
فصل چهار گل به تراکتور زدند، سپس 
فجر را با یک گل شکســت دادند اما در 
سومین مسابقه موفق به بردن نساجی 
نشدند و با این تیم به تساوی یک - یک 

رســیدند. تصاحب هفت امتیاز در سه 
مسابقه، نشان می‌دهد که گل‌گهر شروع 
درخشانی در رقابت‌های این فصل داشته 
است. پرسپولیسی‌ها هم درست مثل 
این رقیب، فصل را با دو پیروزی پیاپی 
روبه‌روی فولاد و نساجی شروع کردند. 
پرسپولیس در این دو مسابقه پنج گل به 
ثمر رســاند تا آمادگی‌اش را در معرض 
نمایش رقبا قرار بدهد اما این تیم با یک 
نمایش ناامیدکننــده برابر آلومینیوم، 
شکســت خورد تا در پایان هفته سوم، 

6 امتیاز داشته باشد. نکته نگران‌کننده 
برای هواداران پرسپولیس، شرایط خط 
دفاعی این تیم است. آنها در هیچ‌کدام از 
سه مسابقه قبلی، کلین‌شیت نکرده‌اند و 
این اتفاق برای تیمی که در این چند سال 
همواره خط دفاعی بسیار قدرتمندی 
داشــته، دور از انتظار به نظر می‌رسد. 
بیشــتر موفقیت‌های این ســال‌های 
پرسپولیس به دلیل کیفیت بالای خط 
دفاعی این تیم به دست آمده‌اند و حالا 
این لغزش‌های متوالی در شروع فصل، 

نشانه‌های خوبی برای یحیی و تیمش 
نیســتند. گل‌محمدی از ستاره‌های 
تیمش خواسته تا بیشتر از هر چیزی به 
»تمرکز« برای بردن این مسابقه تکیه 
کنند. به نظر می‌رســد از دست رفتن 
تمرکز در دقایقی از مســابقه این تیم با 
آلومینیوم، موجب شــده این مربی از 
بازیکنانش بخواهد که هیچ لحظه‌ای 
در مسابقه را به سادگی از دست ندهند و 

هیچ فرصتی را به راحتی خراب نکنند.
از زمان صعود بــه رقابت‌های لیگ 

برتر، گل‌گهر هیچ‌وقت موفق به شکست 
دادن پرسپولیس نشــده است. آنها در 
مســابقه رفت لیگ نوزدهم تا دقایق 
پایانی روبه‌روی ایــن حریف مقاومت 
کردند و امیدوار به کسب تساوی بودند 
اما شلیک اســتثنایی مهدی ترابی و 
تیر خلاص علی علیپور، شــرایط را به 
سود قرمزها تغییر داد و در نهایت این 
پرسپولیس بود که مســابقه را با برد به 
پایان رساند. جدال برگشت همان فصل، 
یک مسابقه عجیب و فراموش‌نشدنی 
بود. جدالی که البته بعد از قطعی شدن 
قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر برگزار 
شــد. آن نبرد که کمال کامیابی‌نیا را 
به عنوان بازیکن اخراجی داشــت، در 
نهایت با تســاوی پرگل ســه - سه به 
پایان رســید. باز هم این مهدی ترابی 
بود  که در لحظات پایانــی اجازه نداد 
سیرجانی‌ها به هدف بزرگ‌شان دست 
پیدا کنند. در فصل گذشته هم دیدار با 
گل‌گهر، خاطرات بسیار خوبی برای تیم 
گل‌محمدی ساخت. در جدال رفت در 
ســیرجان، این پرسپولیسی‌ها بودند 
که حریف را با نتیجه ســنگین پنج بر 
صفر شکست دادند. این بدترین باخت 
امیر قلعه‌نویی روبه‌روی پرســپولیس 
در همــه دوران فوتبال ایــن مربی به 
حساب می‌آمد. در جدال برگشت هم 
پرسپولیس با نتیجه سه بر یک برنده 
شــد تا در مجموع در یک فصل هشت 
گل به تیم امیر قلعه‌نویی بزند و این تیم 
را دبل کند. همه نبردهای قبلی این دو 
باشــگاه در لیگ برتر، حداقل سه گل 
داشته‌اند و این نکته امیدوارکننده‌ای 
به نظر می‌رسد. شاید این مسابقه هم 
در مسیر همان نبردهای قبلی، پر از گل، 
لحظات جذاب و موقعیت‌های پرشمار 

گل‌زنی باشد.
پرسپولیس برای این مسابقه، امید 

عالیشاه و سیامک نعمتی را در اختیار 
ندارد. امید در مسابقه قبلی این تیم در 
اراک هم غایب بود و ســیامک از ابتدا 
در آن مســابقه حضور داشت. جناح 
راست پرسپولیس با غیبت این دو نفر، 
دستخوش تغییر می‌شــود و احتمالا 
مهدی شــیری و احســان پهلوان در 
ترکیب ثابت قرمزها برای این مسابقه 
به میدان می‌روند. پرســپولیس برابر 
آلومینیوم در فاز هجومی هم آماده نبود 
اما هنوز معلوم نیست که آیا یحیی به زوج 
خط حمله دست می‎زند و یا اینکه عیسی 
و عبدی را در نوک پیکان هجومی تیمش 
حفظ می‌کند. تیم او بــرای بردن این 
مسابقه، باید با روحیه‌ای کاملا متفاوت 
نسبت به دیدار قبلی با آلومینیوم وارد 
زمین شود. به نظر می‌رسید در دقایقی 
از آن نبرد، ســتاره‌های پرســپولیس 
مســابقه را چندان جدی نگرفته‌اند. 
برخورد دوباره پرســپولیس و گل‌گهر 
در لیگ برتر، یک مســابقه تماشایی 
خواهد بود. از یک طرف پرسپولیسی‌ها 
تلاش می‌کنند با بردن این بازی دوباره 
به کــورس برگردند و از ســوی دیگر، 
گل‌گهری‌ها می‌خواهند سیمای یک 
تیم کاملا مدعی را در آزادی به نمایش 

بگذارند.

یحیی علیه نبرد قبلی، گل‌گهر علیه آمار بد روبه‌روی پرسپولیس

بازی تلافی

چهره‌به‌چهره

بعد از شکست هفته گذشته در اراک، پرسپولیسی‌ها این هفته روبه‌روی یکی از تیم‌های بدون شکست رقابت‌های 
لیگ برتر قرار می‌گیرند. گل‌گهر، حریف سرسخت و پرستاره‌ای برای سرخ‌ها به شمار می‌رود. تیمی که البته از زمان 

صعودش به رقابت‌های لیگ برتر، هرگز نتوانسته دردسر بزرگی برای این حریف ایجاد کند. برخورد دوباره امیر قلعه‌نویی 
با پرسپولیس، یکی از جذابیت‌های این نبرد خواهد بود. هرچند که امیر همچنان دوران محرومیت را پشت سر می‌گذارد 

و نمی‌تواند تیمش را در این مسابقه از کنار زمین هدایت کند. یحیی و تیمش در این جدال به دنبال جبران نمایش 
ناامیدکننده هفته گذشته‌شان در لیگ برتر هستند.

ای.اف.ســی بالاخره به درخواست تعداد 
زیادی از باشــگاه‌های عربی تن داد و تصمیم 
گرفت قوانین مربوط به بازیکنان خارجی در 
لیگ قهرمانان آســیا را تغییر بدهد. بر اساس 
قانون جدیــد، از این پس تیم‌های آســیایی 
می‌توانند نام »هفت بازیکــن« خارجی را در 
فهرست آسیایی‌شــان قرار بدهند. البته آنها 
به صورت همزمان در زمیــن تنها می‌توانند 
ســه بازیکن خارجی غیرآسیایی در کنار یک 
بازیکن خارجی آسیایی داشــته باشند. این 
قانون بعد از ســال 2002 در لیگ قهرمانان 
اعمال خواهد شــد. قانونی که به نظر می‌رسد 
رقابت بین تیم‌های ایرانی و عربی در آســیا را 

»نابرابرتر« نیز خواهد کرد.
پیشنهاد باشــگاه‌های عربی برای افزایش 
سهمیه خارجی‌ها در لیگ قهرمانان، سرانجام 
پذیرفته شده و بعد از ســال 2022، رسما به 
اجرا درمی‌آید. بعد از اجــرای این طرح، لیگ 
قهرمانان تورنمنت بین‌المللی‌تری می‌شــود 
و باشگاه‌های آسیایی می‌توانند حداقل هفت 
خارجی را در فهرســت‌های آسیایی‌شــان 
بگنجانند. طبیعتا ایران یکی از کشــورهایی 
اســت که از ایــن تغییر اســتقبال نمی‌کند. 

چراکه حتــی ثروتمندتریــن و رانتی‌ترین 
باشگاه‌های وطنی هم در اختیار داشتن هفت 
مهره خارجی را حتی در خواب هم نمی‌بینند. 
تیم‌های عربی مشغول جدا کردن سطح‌شان 
از قاره آسیا هســتند اما تیم‌های ایرانی دیگر 
حتی درجا هم نمی‌زنند و با همه سرعت عقب 
می‌روند. با این روند اگر قهرمانی در آسیا برای 
مدت‌ها حسرت تیم‌های ایرانی بود، حالا باید 
به حسرت‌های جدیدی مثل صعود از مرحله 

گروهی فکر کرد.
تصمیمی کــه ای.اف.ســی گرفته، کاملا 
منطبق با مدل توســعه فوتبال در تمام دنیا 
است. این نهاد هم مثل هر نهاد فوتبالی در هر 
قاره دیگری، حق دارد که به پیشرفت بیشتر 
فوتبال باشــگاهی فکر کند. آنهــا به خوبی 
می‌دانند که وقتی درهــا روی خارجی‌ها باز 
شود، فوتبال آســیا به مراتب بیشــتر از قبل 
دیده می‌شود و مورد توجه قرار می‌گیرد. اینکه 
باشــگاهی مثل الهلال راهی فینال مهم‌ترین 
جام باشگاهی در قاره آسیا شده اما نمی‌تواند 

حداقل سه نفر از ستاره‌های خارجی مهمش را 
به این مسابقه ببرد، اصلا اتفاق خوبی برای آسیا 
نیست. در همه قاره‌های دیگر هم باشگاه‌ها از 
حداکثر ظرفیت خرید نفرات خارجی استفاده 
می‌کنند و محدودیت خاصــی در این زمینه 
ندارند. در نتیجه کوچک‌تریــن دلیلی برای 
سرزنش ای.اف.سی در مسیر اتخاذ این تصمیم 
وجود ندارد. اگر سرزنشــی در کار باشد، باید 
خرج افرادی شود که فوتبال ایران را این‌چنین 
به بیراهه برده‌اند. افرادی که موجب شــده‌اند 
یک کشور ثروتمند چنین فوتبال فقیر و چنین 
باشــگاه‌های بدهکاری داشــته باشد. اینکه 
عربستانی‌ها، قطری‌ها و اماراتی‌ها باشگاه‌هایی 
با بهترین اســتانداردهای روز جهان دارند و 
حتی به »بارســلونا« ســرمربی می‌دهند اما 
فوتبال ایران هر روز در بحران و بدهکاری فرو 
می‌رود، اصلا خوشــایند نیست. اینکه آنها در 
بهترین و زیباترین استادیوم‌های ممکن بازی 
می‌کنند و ما هنوز در لیگ برتر تیم‌هایی داریم 
که باید نبردهای خانگی را در شــهر دیگری 

برگزار کنند، اصلا خوشــایند نیســت. اینکه 
آنها هر روز ثروتمندتر می‌شــوند و در فوتبال 
ایران دعوا سر درآمد تبلیغات محیطی است، 
اصلا خوشایند نیست. باید بپذیریم که دیگر 
نمی‌توانیم با این تیم‌ها رقابت کنیم. در چنین 
شرایطی، بدیهی اســت که هر قانون به روز و 
مبتنی بر فوتبالی از سوی ای.اف.سی با واکنش 
منفی باشگاه‌های ایرانی روبه‌رو شود. چراکه 
در فوتبال ایران هر راهی که به حرفه‌ای‌گری 

می‌رسد، نسبتی با باشگاه‌های فوتبال ندارد.
باشگاه‌های ایرانی با مجوز حرفه‌ای »دقیقه 
نودی« فدراســیون فوتبال از لیگ قهرمانان 
محروم نشدند اما شــکی وجود ندارد که اگر 
این مجوز با همه ســختگیری‌های حرفه‌ای و 
رعایت همه اصول اولیه اعطا می‌شد، استقلال و 
پرسپولیس کوچک‌ترین شانسی برای دریافت 
آن نداشــتند. حالا که قانون دست تیم‌های 
عربی را برای خرید ســتاره‌های خارجی هم 
باز گذاشــته، ماجرا چیزی شبیه محرومیت 
تیم‌های ایرانی از بردن جام قهرمانی در لیگ 
قهرمانان خواهد بود. حالا باشــگاه‌های عربی 
حاشــیه خلیج فارس با فهرســتی وارد لیگ 
قهرمانان می‌شوند که سرشــار از مهره‌های 
خارجی باکیفیت هستند. در فوتبال ایران اما 
نمی‌توانید حتی یک باشــگاه را هم پیدا کنید 

که توان جذب بیشتر از ســه مهره خارجی را 
داشته باشد. مشــکلات مالی، بدهکاری‌های 
گذشــته، ســوءمدیریت و البته تحریم‌ها و 
شرایط ارز، کار جذب مهره‌های خارجی را در 
فوتبال ایران بیش از حد دشوار کرده است. در 
همین فوتبال، تیم‌هایی وجود دارند که حتی 
نمی‌توانند به خرید یک ســتاره خارجی فکر 
کنند. در همین فوتبال تیم‌هایی وجود دارند 
که حتی در مســیر جذب مهره‌های داخلی با 
مشکل روبه‌رو هســتند. پس اگر برای رقابت 
با غول‌های آســیایی در لیگ قهرمانان پیش 
از این به »معجزه« نیاز داشتیم، حالا حتی به 
چیزی فراتر از معجزه نیاز خواهیم داشــت. با 
این روند تیم‌های ایرانی فقط مثل »توریست« 
به لیگ قهرمانان می‌روند و بعد از تماشا کردن 
منظره‌ها، دوباره با دســت‌های خالی به ایران 
برمی‌گردنــد. این یک واقعیــت تلخ در مورد 
فوتبال ایران اســت. اینکه بین آن‌چه در این 
فضا می‌گذرد و فوتبال حرفه‌ای، فرســنگ‌ها 
فاصله ایجاد شــده و پر کردن ایــن فاصله در 
کوتاه‌مدت غیرممکن خواهد بود. قانون جدید 
ای.اف.سی، فوتبال ایران را در آسیا به گوشه 
رینگ می‌برد. آنها البته اصلا مقصر نیســتند. 
این کاری است که در این فوتبال، خودمان با 

خودمان کرده‌ایم.

قانون بازیکنان خارجی در لیگ قهرمانان آسیا تغییر کرد

خداحافظ آسیا

حریف امروز پرسپولیس 
در آزادی، یکی از تیم‌های 

بدون شکست این فصل 
لیگ برتر است. تیمی که 
لیگ برتر بیست و یکم را 
با دو برد متوالی روبه‌روی 

تراکتور و فجرسپاسی آغاز 
کرد
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تعطیلی بی‌موقع 

مسابقات هندبال قهرمانی جهان طی روزهای 10 
تا 28 آذر به میزبانی اسپانیا برگزار می‌شود اما تیم ملی 
هندبال زنان که نخستین حضورشان در این رقابت‌ها 
را پیش رو دارند، بدون اردو مانده‌اند. آخرین تمرین 
ملی‌پوشان به قبل از مسابقات قهرمانی آسیا که از 
۲۴ شهریور تا ســه مهر به میزبانی اردن انجام شد، 
برمی‌گردد. اردوی تیم ملی بعد از بازگشــت از این 
مسابقات هنوز تشکیل نشده و به گفته مدیر فنی تیم 
ملی هندبال زنان قرار است شنبه ۱۵ آبان )امروز( در 
مورد زمان تشکیل آن تصمیم‌گیری شود. تیم ملی 
زنان ایران در مسابقات قهرمانی آسیا با کسب مقام 
چهارمی توانست برای اولین بار سهمیه مسابقات 
جهانی را کســب کند و در گروه C با تیم‌های نروژ، 
رومانی و قزاقستان همگروه است. افسانه دهقانی 
نایب‌رییس بانوان فدراسیون هندبال در خصوص 
تعطیلی اردوهای تیم ملی هندبال زنان در فاصله 
کمتر از یک ماه تا مسابقات قهرمانی جهان عنوان 
کرد:»فاصله مســابقات آسیا تا مســابقات جهان 
خیلی کم بود. اکثر بازیکنان هــم که تقریبا بعد از 
بازگشــت از اردن کرونا داشتند و دوره استراحت و 
درمان را می گذراندند. بعد از استراحت هم باید برای 
مسابقات لیگ برتر آماده شوند. بازیکنان از قبل با 
باشگاه‌های خود قرارداد داشتند و از طرفی مسابقات 
لیگ برتر تنها منبع درآمد آنها است. بنابراین برای 
ایجاد تعادل نمی‌توانســتیم مسابقات لیگ برتر را 
برگزار نکنیم. ضمن اینکه این مسابقات تمرین و 
ممارستی برای ملی‌پوشان ما هم خواهد بود.« وی 
افزود:»برنامه‌ریزی کرده‌ایم که به امید خدا چند روز 
بعد از اتمام مسابقات لیگ برتر زنان استارت اردوها 
را بزنیم. البته بعد از پایان لیگ بازیکنان استراحت 
کوتاهی خواهند داشت تا فشار مسابقات و تمرینات 
از روی آنها برداشته شود و بعد از آن اردوهای تیم ملی 

شروع می‌شود.«
    

دانیال، بدشانس ابدی
دانیال شــه‌بخش را باید یکی از بدشانس‌ترین 
ستاره‌های ورزش ایران بدانیم. ستاره‌ای که ظاهرا 
قرار است همیشه در بدترین شرایط ممکن، مصدوم 
شود و دیدارهای حساس را از دست بدهد. دانیال 
شه‌بخش با یک کار بزرگ و تاریخی، به جمع چهار 
بوکســور برتر دنیا در رقابت‌های جهانی رسید اما 
درست وقتی همه در انتظار حضورش در نیمه نهایی 
بودند، به دلیل مصدومیت شانس شرکت در ادامه 
رقابت‌ها را از دست داد. در رقابت‌های المپیک هم 
آسیب‌دیدگی، موجب حذف این ستاره شده بود. 
شه‌بخش با وجود غیبت در نیمه نهایی، مدال برنز 
به دست آورد و بوکس ایران را صاحب یک دستاورد 
تاریخی کرد. این اولین مدال جهانی تاریخ ورزش 
بوکس در ایران است. شه‌بخش در این رقابت‌ها کاری 
را انجام داد که هیچ بوکسور دیگری در تاریخ ایران 
موفق به انجامش نشده بود. یک تجربه دست‌نیافتنی 
برای بوکســوری که حالا امید ایران برای المپیک 
بعدی است. با این مدالی که شه‌بخش به نام خود زد، 
اهالی این رشته امیدوار هستند که وضعیت بوکس 
ایران با حمایت‌های بیشتر مسئولان تکان اساسی 
بخورد تا در سال‌های آینده در المپیک‌های آسیایی 

و جهانی سهم مدال‌های‌مان بیشتر باشد. 
    

جودو، پیچیده‌تر از همیشه

شرایط فدراســیون جودو و به طور کلی ورزش 
جودو در ایران، بســیار عجیب به نظر می‌رسد. این 
فدراســیون همچنان در محرومیت به سر می‌برد 
و حالا تنش‌ها بین روســای آن و مسئولان کمیته 
المپیک، به اوج خودش رســیده اســت. دود این 
وضعیت هم فقط در چشم ستاره‌هایی می‌رود که 
با هزار امید و آرزو، جودو را برای آینده‌شان انتخاب 
کرده‌اند. کاش حالا که نهادهای بین‌المللی این همه 
فشار به جودو وارد می‌کنند، در داخل کشور دیگر این 
همه تنش و اختلاف بین اهالی جودو وجود نداشت. 
در چنین شرایطی می‌توانستیم امیدوار باشیم که 
کمی اتحاد، شرایط را تغییر بدهد و جودو را از این 
وضعیت نگران‌کننده خلاص کنند. حقیقت اما این 
است که جودو در ایران، به دست افرادی افتاده که از 

مدیریت چیز زیادی نمی‌دانند. 

منهای فوتبال

آريا رهنورد

آريا طاري 

چرخه ادامه‌دار مصدومیت دمبله در بارسلونا

شکستنی است
چرخه استثنایی عثمان دمبله در بارسلونا، همچنان ادامه 
دارد. در این چرخه بی‌نظیر، او هر سال مصدومیتی سنگین را 
پشت سر می‌گذارد و به میادین برمی‌گردد، یک بازی برای 
بارســا انجام می‌دهد و دوباره مصدومیتی 6 ماهه را تجربه 
می‌کند. بلوگرانا قبل از شروع این فصل، خواهان فروش دمبله 
بود. مدیران بارسا می‌دانســتند که فروش این فوتبالیست 
در آخرین سال قراردادش با بارسا، بخشی از مشکلات مالی 
تیم را حل می‌کند. آنها امیدوار بودند درخشــش دمبوز در 
یورو، شرایط را برای فروش این اســتعداد جوان هموار کند 
اما دمبله در همان اولین مسابقه جام ملت‌ها مصدوم شد و با 
ترک این رقابت‌ها به خانه برگشت تا احتمال فروش‌اش هم 

به صفر برســد. دمبله تا همین هفته، مصدوم بود و بالاخره 
بعد از چندین ماه غیبت، اولین مسابقه فصلش را در اوکراین 
روبه‌روی دیناموکیف انجام داد. جدالی که در نهایت به برتری 
خفیف بارسلونایی‌ها ختم شد. این مهاجم فرانسوی حدود 40 
دقیقه در کیف برای تیمش بازی کرد و تنها دو روز بعد به دلیل 
آسیب‌دیدگی دوباره از فهرست بارسلونا خارج شد. روبه‌رو 
شدن با مصدومیت تازه‌ای از این فوتبالیست همیشه مصدوم، 
از حوصله هواداران باشگاه اســپانیایی خارج بود. او به بارسا 
پیوست تا جانشینی برای نیمار باشد. در لحظه امضای قرارداد 
با بارسا هم، همه دمبله را به عنوان یکی از بهترین استعدادهای 
جوان فوتبال می‌شــناختند. چراکه عملکرد این بازیکن در 
لباس دورتموند مثال‌زدنی بود. با این وجود او بیشتر از آن‌که 
در زمین فوتبال برای بارسلونا به میدان رفته باشد، در ترکیب 
ثابت کلینیک باشگاه قرار داشته است.به نظر می‌رسد دمبله در 
مسیر شکستن رکوردهای تاریخی مصدومیت در یک باشگاه 

فوتبال است. او از زمان پیوســتن به بارسا، 12 مصدومیت 
مختلف را تجربه کرده است. مصدومیت‌های 106 و 191 روزه 
این بازیکن هم در همین فهرست قرار داشته‌اند. صبر هواداران 
بارسا دیگر لبریز شده و آنها چنین بازیکن همیشه مصدومی 
را نمی‌خواهنــد. این بار البته قرار اســت دوری او از میادین 
کوتاه‌مدت‌تر باشــد و دمبله بعد از فیفادی به اردوی بارسا 
ملحق شود. احتمالا وقتی او به تمرین‌ها برگردد، سرمربی 

بارســا هم تغییر کرده و شرایط جدیدی 
برای این بازیکن ســاخته خواهد 
شد. این دیگر آخرین شانس دمبله 
برای درخشیدن در بارسا خواهد 
بود. قرارداد او با باشگاه در انتهای 

فصل به پایان می‌رسد و معلوم 
نیست بارسلونایی‌ها چه 
برخوردی بــا او خواهند 

داشت. با این رکورد حیرت‌آور از مصدومیت هم، بعید 
به نظر می‌رسد باشــگاه دیگری دست به ریسک 
بزرگ خرید عثمان بزند. تا این لحظه، او در بارسا 
کاری به جز مصدوم شــدن انجام نداده و هرگز 
لایق پوشیدن پیراهن شماره 11 بارسا نبوده 
است. پیراهنی که زمانی ریوالدو و نیمار آن 
را بر تن داشتند. دمبله احتمالا منفورترین 
مهره این روزهای آبی اناری‌ها به شمار می‌رود. 
بارسلونایی‌ها از صبر کردن برای او خسته به 
نظر می‌رسند و اصلا دوســت ندارند که این 
روند باز هم ادامه پیدا کنــد. هرچند که ظاهرا 
خود او هیچ‌وقت از مصدومیــت و ترک زمین به 
این دلیل، خسته نمی‌شــود. این مهم‌ترین عادت 
زندگی فوتبالیســت فرانسوی باشگاه 

بارسلونا است.


